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ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ

Русская закуска 
(корнишоны, черри, картофель, лук зеленый, 
филе сельди)

Кавказская закуска
(брынза, огурцы, помидоры, редис, 
перец болгарский, зелень) 

Мясное ассорти 
(конина копченая, куринный рулет, казы) 

Рыбное ассорти 
(семга, эскалар, скумбрия копченая)  

1700 тг

1550 тг

3000 тг

4000 тг

ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ
Сырные палочки 

Куриные чипсы с плавленым сыром  
 
Колбаски из говядины 
(подается с квашеной капустой и картофелем 
по-домашнему)
 

Колбаски из утки
(подается с квашеной капустой и картофелем 
по-домашнему)

Микс колбасок 
(подается с квашеной капустой и картофелем 
по-домашнему)
 
Кебаб из креветок 

Куриные крылышки Baraoke 
(с соусом BBQ)  

1500 тг

1300 тг

2000 тг

2300 тг

6500 тг

2000 тг

2000 тг



ПИЦЦА

Маргарита
(сыр, помидоры, соус)

Курица с грибами
(сыр, помидоры, соус, курица, грибы) 
                    
С лососем    
                                                       
Пеперони 
(сыр, помидор, соус, солями) 

Пиде 
(сыр, тесто)

Бараоке (брынза, сыр гауда, лук зеленый)

                       

                                      

САЛАТЫ
Цезарь с курицей  

Цезарь с лососем  

Цезарь с креветками  

Греческий 

Малибу 

Пекин 

Деревенский

Салат оригинальный 

2200 тг

2800 тг

3000 тг

2800 тг

3000 тг

2400 тг

1550 тг

1650 тг

1750 тг

1450 тг 

1200 тг

1700 тг

1200 тг

1700 тг 
(курица копчённая, листья салата, помидоры черри, 
крутоны, чечел, майонез)  

(листья салата, говядина отварная, лук репч., баклажаны, 
морковь, заправка масло растительное)  

Салат Baraoke 1900 тг



ПАСТА

Фетучини с лососем и овощами    

Болоньез     

Пене Альфредо с курицей и грибами    
                     
                                  
        

2000 тг
2000 тг

ГОРЯЧЕЕ
Курица в тайском стиле
(кур филе, перец болг., огурцы, помидоры, соевый соус)

Телятина по-тайски
(мясо говяжье, перец болг., огурцы, помидоры, соевый соус)

Фрикасе из курицы в сливочно-грибном соусе
(кур филе, шампиньоны, лук репчатый, сливки)

Утиная грудка 
(готовится на гриле, подается на ягодном соусом 
с яблочными Фланбе)

Стейк из телятины 
(вырезка, сливочно-грибной соус)

Стейк из семги 
(под сливочно-имбирным соусом)

Картофель по- домашнему с мясом  

2000 тг

1800 тг

2000 тг

2000 тг

2200 тг

2500 тг

2800 тг

2000 тг

ЗАКУСКИ
Клаб сендвич с курицей 
(куриное филе, огурцы, помидоры, листья салата, кетчуп, 
майонез, горчица, фри)

Клаб сендвич с лососем 
(лосось, огурцы, помидоры, листья салата, кетчуп, 
майонез, горчица, фри)

Бараоке бургер 
(котлеты говяжьи, сыр, листья салата, помидоры, 
огурцы маринованные, лук реп., фри )
                                  
        

2000 тг

2100 тг

1700 тг



ГАРНИРЫ

Картофель фри  

Картофельные дольки

Овощи гриль 

Рис отварной

Лапша к дапанжи 

БЛЮДА НА КОМПАНИЮ 
5-6 человек

Дапанжи из курицы

(курица, овощи, картофель)            

Утиное филе запеченное в печи  

(подается с гарниром, картофель по-немецки/рис,клюквенный соус)    
     

Лосось запечённый целиком

(подается с овощами Беби )   

Мясной Микс 

(стейк из телятины, утиная грудка, кур филе, овощи гриль, 

картофельные дольки, соус сливочный грибной, соус барбекю)

650 тг

600 тг

7000 тг

800 тг

500 тг

1000 тг

13000 тг

27000 тг

20000 тг



ХЛЕБ

Хлебная корзина 

Чесночный хлеб   

Багет запеченный под сыром  

350 тг

700 тг

К ПИВУ
Большое плото 

(куриные чипсы, чечел, картофель фри, креветки, 

копчённая утка, гарлики, луковые кольца)

Чешские пивные гарлики

Пивные креветки 

Чечел 

Фисташки

Чипсы 

Креветки в чесночном соусе 

850 тг

1000 тг

2200 тг

650 тг

750 тг

750 тг

2800 тг

4500 тг



ДЕСЕРТЫ
Фруктовое ассорти                                       

Фруктовый салат      

Чизкейк

Хрустящий шоколад 

Мороженое в ассортименте

Печенье в ассортименте  

3000-5000 тг

2000 тг  

1800 тг

2000 тг

1500 тг

1000 тг

ЧАЙ
Чайник чая

(черный, зеленый, зел. с жасмином) 

Чашка чая

(черный, зеленый, зел. с жасмином) 

Чай 0,5

(черный, зеленый, зел. с жасмином) 

750 тг

200 тг

300 тг



Приятного аппетита!
И хорошего вечера Вам и вашим друзьям!

Всегда рады слышать Вас 
в нашем караоке!

С любовью, «Бараоке»!
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